1

平成 26 年４月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 広報室長 中島 香

 Tel 03（3547）2003

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年４月15日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動について下記の

通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記１

１． 代表取締役の異動 平成 26 年４月 15 日付

代表取締役・取締役会議長 長沼 孝一郎 （現：取締役・取締役会議長）

（1）異動の理由

業績の回復と、ますます複雑化・高度化する経営課題に対して迅速・的確に対処するため、

業務執行と経営体制の一層の強化および充実を目的として、代表取締役を１名増員し、２名

体制とするものです。

（2）新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 ：

昭和 42 年３月

昭和 46 年６月

昭和 56 年８月

昭和 63 年１月

平成８年１月

平成 10 年３月

平成 11 年１月

昭和 20 年１月４日

上智大学法学部卒業

サンタクララ大学大学院卒業（ＭＢＡ）

株式会社旭通信社入社

第２国際局長

国際本部長

取締役

（株式会社アサツー ディ・ケイに商号変更）

取締役

ASATSU ワールドワイドカンパニー プレジデント

 2

平成 12 年３月

平成 13 年９月

平成 16 年１月

平成 22 年３月

平成 23 年１月

平成 23 年３月

平成 24 年３月

平成 25 年３月

常務取締役 ASATSU ワールドワイドカンパニー プレジデント、

海外ネットワークセンタープレジデント

代表取締役社長

ＷＰＰ Group plc （現：ＷＰＰ plc）取締役 （平成 25 年６月退任）

代表取締役会長

取締役会長

取締役・取締役会議長

代表取締役・取締役会議長

取締役・取締役会議長 （現在）

（３）新任代表取締役の所有株式数

         70,352 株

以 上